КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

№ W

министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Калужской
области от 30Л2.2020 № 641 «Об
утверждении критериев оценки качества
финансового менеджмента
подведомственных министерству
строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Калужской
области государственных учреждений»

О внесении изменений в приказ

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Калужской области от 30.12.2020 № 641 «Об утверждении критериев
оценки качества финансового менеджмента подведомственных министерству
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области
государственных учреждений» (далее - Приказ) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2 раздела 4 «Контроль и аудит» приложения к приказу «Критерии
оценки качества финансового менеджмента за год» изложить в следующей
редакции:___________ ________________________________ ___________________
4.2.«Оценка соблюдения Р - количество постановлений о Информация
бюджетного назначении административных учреждений о
законодательства и наказаний, вынесенных по соблюдении
законодательства о результатам рассмотрения дел бюджетного
контрактной системе в об административных законодательства и
сфере закупок товаров, правонарушениях органом, законодательства о
работ, услуг для уполномоченным на контрактной системе
обеспечения осуществление контроля в сфере в сфере закупок
государственных и закупок, и органом внутреннего товаров, работ, услуг
муниципальных нужд государственного финансового для обеспечения
органом, контроля государственных и
уполномоченным на муниципальных нужд
осуществление контроля
в сфере закупок, и

органом внутреннего
государственного
финансового контроля

Р<= 1 балл 5

2 <= Р <= 4 балл 2

Р>= 5 балл 0

2. Положения Приказа в редакции настоящего приказа применяются к
правоотношениям, возникающим при оценке качества финансового менеджмента
подведомственных министерству строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Калужской области государственных учреждений за 2021 год.

Министр В.В. Лежнин

Марина И.В.
(4842) 56 07 47

Оценка качества финансового менеджмента подведомственных министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области
государственных учреждений

ЗА_______ ГОД

Наименование учреждения

Наименование показателей

:х з : в
I ;

I I I
1 | |

I f9 У _
§■? 1 >» с j

8 2 1
1 I Iц о с

X■€- <
т 1

is 5
I ВЕ- Е
:

;  о s
| | 1
X i
£ 8 . 2  л 2 о
? г с

и

i
с
1

а- 3 X X Л
с ? С X
1 1 I I

1 £ i  }  з
& I  1 |  1и •©- с V с
5 ?&-&■>=I £• з  г з4 W г °  в
£ 3 S г5 г -©• * 5
4 i s  6 Еу ш ч i  s - ,  « с, ч1 1 5 S £
з |  = о
с. с- £* :
I f  1 1

°  1

4asX

1 1  У г.
С «=
5 с  : :и0
5X
1

I

5

■

X:

1C

X
«

•— :5
= х

1 1 S 1:: t- «
£ ?
* ^
§ 3
I  сЕ •~ 4! ® £ £ «С
г 5с U•J с
? £

“  ч

0

|  и  £ «  ,_

i l l
S § 8
X *1 X
: ’I 7

1 1 1
1
s i i
8 , 1
О 5  £
£ « % ? 1 4 5 Я
VCЖ

1  I  *
: .=
« Э ti ■

1C с •

i l l

i |  1 1G !5 а ггс X « о
^ 5 _  п п. “
х g V
§ * |
® ;  -
з : б
s  с 48. Е #С О

l b !
Р g 1 =
1 1 = 1
2  i d
| Ь £
3 = i  |.о :s g x
|  1 3 1
I s  У

s h sg я  I  3
g |  i  l
Я ? * *a  «  «  £  ® 2

I  1
1 1 j?
; = -

4  з
* c 2

5 *  1

g ' l  1S- 2 &
°  S ;m i lp  g  |

l i t
0 'О "  з о  e
1 1
3 *-
ж

g. I
t i l
» f  у
x » x
1 И
0  я  £
в “ о
:7, - 1 %

1 »  х * 2

| | |
-  -  Z!  5  J— С т3 = 0
1 = Ivj: г
О  £

с

| |
Е0 >>

« ЙX m
г  X

1 s  3
.V 3 ■:
1 В & я В 1
1  т  .»  0 «

«  I
1 I
1 , 1
С— -:i 5х э

Р

р
г
X

&
X
«  в

I I
i  о

уR г

ц

1
S
1
1
о .

О

s i i
Я, Z  «0  С 2т  *  г с
1 h i

i  р
о ? 5 *5 П  "  3
я £ !S ч  Я ,д 5 ?” > 4 x 2
S S f !
f i l l
i f  уt -  Е х  с
г v  7 1 -

I I  1
£ - |  1

1
К м

Ё- f3
; i;  Я 5 Е
5 о
:  :

У
8 |

I
ц
X

Sс_

я
IS
|3 «•

& 2
>= :

4:5 g
; >4
:  Is
с  °X еi :
С о
Г  X

иJ О1 Си
ы  3

■Н3
I37
5

:
с

X
2
оX

I I
2. 8
X

> .

Л

С

3 8.
с  н  в

I l l
| |  1
I I I
i а  1

- :  ;

■ " .
1  В 4

|1
3  г 3
я  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 14 1 5 16 17 18 19